ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Libere 07/11/2009 14:00.
Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 1:17.122 +1.557 15:32:00.416
(10) PERSIcorse 66 1:48.190 +32.625 15:33:48.606
1 1:23.644 +8.079 14:02:10.032 67 1:18.040 +2.475 15:35:06.646
2 1:19.714 +4.149 14:03:29.746 68 1:16.952 +1.387 15:36:23.598
3 1:18.867 +3.302 14:04:48.613 69 1:16.957 +1.392 15:37:40.555
4 1:17.738 +2.173 14:06:06.351 70 1:18.238 +2.673 15:38:58.793
5 1:17.380 +1.815 14:07:23.731 71 1:17.118 +1.553 15:40:15.911
6 1:17.057 +1.492 14:08:40.788
7 1:17.516 +1.951 14:09:58.304
8 1:58.390 +42.825 14:11:56.694
9 1:19.863 +4.298 14:13:16.557
10 1:16.839 +1.274 14:14:33.396
" 1:16.387 +0.822 14:15:49.783
12 1:16.165 +0.600 14:17:05.948
13 1:16.217 +0.652 14:18:22.165
14 1:16.334 +0.769 14:19:38.499
15 1:15.916 +0.351 14:20:54.415
16 1:46.199 +30.634 14:22:40.614
17 1:20.310 +4.745 14:24:00.924
18 1:18.443 +2.878 14:25:19.367
19 1:18.251 +2.686 14:26:37.618
20 1:18.677 +3.112 14:27:56.295
21 1:19.838 +4.273 14:29:16.133
22 1:18.155 +2.590 14:30:34.288
23 1:17.211 +1.646 14:31:51.499
24 1:51.481 +35.916 14:33:42.980
25 1:22.496 +6.931 14:35:05.476
26 1:20.526 +4.961 14:36:26.002
27 1:21.489 +5.924 14:37:47.491
28 1:19.012 +3.447 14:39:06.503
29 1:19.436 +3.871 14:40:25.939
30 1:18.208 +2.643 14:41:44.147
31 1:19.949 +4.384 14:43:04.096
32 3:57.131 +2:41.566 14:47:01.227
33 1:21.509 +5.944 14:48:22.736
34 1:18.180 +2.615 14:49:40.916
35 1:19.573 +4.008 14:51:00.489
36 1:17.292 +1.727 14:52:17.781
37 1:18.043 +2.478 14:53:35.824
38 1:17.950 +2.385 14:54:53.774
39 1:17.159 +1.594 14:56:10.933
40 1:40.603 +25.038 14:57:51.536
41 1:19.338 +3.773 14:59:10.874
42 1:16.336 +0.771 15:00:27.210
43 1:16.107 +0.542 15:01:43.317
44 1:16.073 +0.508 15:02:59.390
45 1:15.565 15:04:14.955
46 1:15.717 +0.152 15:05:30.672
47 1:49.527 +33.962 15:07:20.199
48 1:18.188 +2.623 15:08:38.387
49 1:16.225 +0.660 15:09:54.612
50 1:15.858 +0.293 15:11:10.470
51 1:15.829 +0.264 15:12:26.299
52 1:15.940 +0.375 15:13:42.239
53 2:06.219 +50.654 15:15:48.458
54 1:22.904 +7.339 15:17:11.362
55 1:18.260 +2.695 15:18:29.622
56 1:18.382 +2.817 15:19:48.004
57 1:18.032 +2.467 15:21:06.036
58 1:18.388 +2.823 15:22:24.424
59 1:41.294 +25.729 15:24:05.718
60 1:21.355 +5.790 15:25:27.073
61 1:19.371 +3.806 15:26:46.444
62 1:20.118 +4.553 15:28:06.562
63 1:18.891 +3.326 15:29:25.453
64 1:17.841 +2.276 15:30:43.294
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Andrea e Marco Bondi Orbits
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